
 1 

 
Uchwała nr 96/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 
w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze: W spieranie  
i upowszechnianie kultury fizycznej w 2016 roku z z akresu realizacji projektów 
„Junior Sport” oraz „Mały Mistrz” 
 
 
Na podstawie art. 5, ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz.1118  
z późń. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1392) oraz Uchwałą Nr XIV/215/2015 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”,  
a także w związku z uchwałą Nr 1733/15 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze: Wspieranie  
i upowszechnianie kultury fizycznej w 2016 roku z zakresu realizacji projektów 
„Junior Sport” oraz „Mały Mistrz”, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala co 
następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej zgodnie               
z wykazem, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze: 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2016 roku z zakresu realizacji 
projektów „Junior Sport” oraz „Mały Mistrz”, zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach w/w otwartego konkursu ofert 
zawiera załącznik nr 2  do uchwały. 

 
§ 2. 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2016. 
 

 
 



 2 

§ 3. 
Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

UZASADNIENIE 
 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego uchwałą Nr 1733/15 z dnia 15 grudnia 
2015 roku ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze: Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w 2016 roku z zakresu realizacji projektów „Junior Sport” oraz „Mały Mistrz”.  

Rodzaj zadań realizowanych w ramach w/w konkursu pozostaje w zgodności  
z celami Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020.  

Na realizację zadań wybranych w ramach w/w konkursu Zarząd Województwa 
Małopolskiego przeznaczył środki finansowe w wysokości ogółem 750 000 zł. 
Ogłoszony konkurs, mający na celu wyłonienie realizatorów projektów „Mały Mistrz” 
oraz „Junior Sport” w województwie małopolskim, stwarza tym samym dzieciom  
ze szkół podstawowych możliwość uczestnictwa w zorganizowanej aktywności 
fizycznej realizowanej w różnych dyscyplinach sportowych oraz zachęca dzieci  
do podnoszenia sprawności fizycznej i zdobywania nowych umiejętności ruchowych, 
m.in. celem poprawy stanu zdrowia.  

Komisja Konkursowa do oceny ofert w ramach ogłoszonego otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego 
 w obszarze: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2016 roku z zakresu 
realizacji projektów „Junior Sport” oraz „Mały Mistrz”, rozpatrzyła 2 oferty spełniające 
wymogi formalne. 

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z rekomendacją 
Komisji Konkursowej przyjął do realizacji  2 oferty na łączną kwotę dofinansowania 
750 000 zł, z czego:  

projekt pn. „Mały Mistrz” - 350  000 zł; 
projekt „Junior Sport” - 400 000 zł.  
Zarząd Województwa Małopolskiego nie przyjął do dofinansowania 10 ofert, 

które nie spełniły wymogów formalnych, gdyż są nieprawidłowe (zadanie nie jest 
zgodne z celami i założeniami konkursu; termin realizacji zadania nie jest zgodny  
z terminem wymaganym w regulaminie konkursu; kalkulacja przewidywanych 
kosztów realizacji zadania nie jest poprawna pod względem formalno-rachunkowym 
/zawiera błędy rachunkowe/; kosztorys zadania ze względu na rodzaj kosztów nie 
uwzględnia sposobu kalkulacji kosztów); 

Wykaz zadań oraz oferentów, którzy otrzymują dotacje zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. Wykaz ofert i składających je podmiotów, które nie spełniły 
wymagań formalnych zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 



Lp. Oferent Nazwa zadania 
Kwota dotacji

w zł

1.
Małopolski Szkolny Związek 

Sportowy 
w Krakowie

Program "Mały Mistrz" 350 000

1. Małopolski Związek Stowarzyszeń 
Kultury Fizycznej

"Junior Sport" 400 000

750 000ŁĄCZNIE NA WSZYSTKIE PROJEKTY

Wykaz ofert i realizuj ących je podmiotów, którym udziela si ę dotacji z bud żetu Województwa 
Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań publicznych 

Województwa Małopolskiego w obszarze: Wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej w 2016 roku z z akresu realizacji projektów „Junior Sport” 

oraz „Mały Mistrz”

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 96/16      

Zarządu Województwa Małopolskiego
z dnia 21 stycznia 2016 roku             

Projekt „Mały Mistrz”

Projekt „Junior Sport” 



Lp. Oferent Nazwa zadania Podstawa

1. Szkoła Futbolu Staniątki Zostań piłkarskim Małym Mistrzem

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5) - zadanie określone w 
ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu, 
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

2.
Uczniowski Klub 

Sportowy GONIEC 
Staniątki

Szachy - ruch w stronę intelektu - 
Gmina dla Województwa

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5) - zadanie określone w 
ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

Lp. Oferent Nazwa zadania Podstawa

1.
Młodzieżowe 

Towarzystwo Sportowe 
IKAR w Niepołomicach

Szkolenie i udział w Mistrzostwach 
Małopolski Mini - koszykówki 

dziewcząt

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5), 8) - zadanie określone w 
ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu, kalkulacja przewidywanych kosztów jest 
niepoprawna pod względem formalno -

rachunkowym
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

2.
Młodzieżowe 

Towarzystwo Sportowe 
IKAR w Niepołomicach

Prowadzenie zajęć sportowych z 
cheerleadingu

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5), 8) - zadanie określone w 
ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu, kalkulacja przewidywanych kosztów jest 
niepoprawna pod względem formalno -

rachunkowym 
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

3.
Uczniowski Klub 

Sportowy Góral przy 
Gimnazjum w Muszynie

Trzymaj formę

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5), 7), 8) - zadanie określone 
w ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu, termin realizacji zadania nie jest zgodny z 
terminem wyznaczonym w  ogłoszeniu konkursu, 

kalkulacja przewidywanych kosztów jest 
niepoprawna pod względem formalno -

rachunkowym
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

Wykaz ofert i realizuj ących je podmiotów, którym nie udziela si ę dotacji z bud żetu Województwa 
Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze: Wspieranie i upowszechnia nie kultury fizycznej w 2016 roku z zakresu 

realizacji projektów „Junior Sport” oraz „Mały Mist rz”

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 96/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego
z dnia 21 stycznia 2016 roku  

Oferty, które nie spełniły wymaga ń formalnych 

Projekt „Mały Mistrz”

Projekt „Junior Sport” 



4. Szkoła futbolu Staniątki Trenuj dalej piłkę razem z nami

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5) - zadanie określone w 
ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

5.
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Miliku

Ryby i dzieci głosu nie mają - ale za 
to znakomicie pływają

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5) - zadanie określone w 
ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

6.
Akademia piłkarska 21 
im. Henryka Reymana

Junior Sport

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5), 7), 8) - zadanie określone 
w ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu, termin realizacji zadania nie jest zgodny z 
terminem wyznaczonym w  ogłoszeniu konkursu, 

kalkulacja przewidywanych kosztów jest 
niepoprawna pod względem formalno - 

rachunkowym
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

7.
Uczniowski Klub 

Sportowy SAMURAJ 
Bukowno

Pora na sprawnego Juniora - 
organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5), 7), 8) - zadanie określone 
w ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu, termin realizacji zadania nie jest zgodny z 
terminem wyznaczonym w  ogłoszeniu konkursu, 

dane podane w cz. IV oferty Kalkulacja 
przewidywanych kosztów realizacji zadania 

publicznego nie są spójne
- Ogłoszenie Otwartego Konkursu

/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./

8.
Ludowy Klub Sportowy 

Czarnochowice

Szkolenie Młodzieży z zakresu piłki 
nożnej z klas 

IV-VI szkół podstawowych 
w gminie Wieliczka oraz udział w 

rozgrywkach ligi podokręgu 
Wieliczka

Rozdział IX, ust. 4 pkt. 5), 8), 9) - zadanie określone 
w ofercie nie jest zgodne z celami i założeniami 

Konkursu, kalkulacja przewidywanych kosztów jest 
niepoprawna pod względem formalno -

rachunkowym, kosztorys zadania nie zawiera 
sposobu kalkulacji kosztów

- Ogłoszenie Otwartego Konkursu
/Uchwała Nr 1733/15 ZWM z dnia 15.12.2015 r./


